
Auktorisationskriterierna (reviderad 2010-02-24) 
För att bli auktoriserad klubb/utbildningsanläggning fordras att det finns både en 
auktoriserad, ansvarig administratör och en auktoriserad, ansvarig tränare. 
 
En auktoriserad golfklubb/anläggning ska 

 
A1. vara ansluten till SGF och arbeta för de idrottsliga mål som anges i RF:s, SGF:s, GDF:s  

och GK:s stadgar och förfoga över en egen eller anvisad golfbana enligt SGF:s definition. 
 
A2. arbeta med aktuella utbildningsplaner för utbildning och träning av golfspelare (inkl. nybörjare). 
 
A3. ha en utbildad administratör, person 1, som ansvarar för att kraven på en auktoriserad 

golfklubb/anläggning uppfylls. Administratören ska vara förtrogen med utbildningssystemet och 
kunna administrera golfklubbens/anläggningens studieverksamhet i samarbete med SISU samt 
ombesörja elevregistrering i GIT.   

 
A4. se till att medlemmarna får tillgång till kurser som anges i SGF:s utbildningsplan. 

 
A5 disponera lämpliga utbildningslokaler och hjälpmedel. 

 
A6. anlita en auktoriserad tränare som ansvarig för utbildningen. 

 
A7. utbilda enligt studieplan Grönt kort – på väg till hcp 36 och använda SGF:s material för utbildning av 
      spelare. Även specialanpassat utbildningsmaterial för barn och ungdom. 
 
A8. ge nybörjare, om utbildning till icke medlem erbjuds, som inte avser att direkt bli medlem i en 

golfklubb/anläggning möjlighet att spela på en slopad bana minst 8 gånger inom 12 månader. 
 
A9. ge möjlighet till spelprov enligt studieplan  på en kort bana (gul-svart bana), som normalt är  

en del av en banvärderad bana.  
 
A10. ombesörja att nationell utvärderingsblankett fylls i av nybörjaren, och att den årligen sammanställs.  

 
GDF kan godkänna en särskild iordningsställd par 3 bana för spelprov. Den ska bestå av minst tre hål 
med utvecklade greenområden och några typer av hinder.  
 
Avståndet mellan en särskild iordningsställd par 3 bana för spelprov och den banvärderade banan bör 
inte överstiga 5 mil (10 mil i Norrland). 

 
En auktoriserad tränare (person 2) skall 
 
T1. ha godkänd svensk tränarutbildning eller motsvarande utländsk enligt PGA of Europe.  
 
T2. stödja golfklubben/anläggningen i att nå de idrottsliga mål som anges i RF:s, SGF:s, GDF:s och GK:s 

stadgar. 
 
T3. arbeta med aktuella utbildningsplaner för utbildning och träning av golfspelare (inkl. nybörjare). 
 
T4. erbjuda medlemmarna de kurser som anges i SGF:s utbildningsplan. 
 
T5. utbilda enligt studieplan Grönt kort – på väg till hcp 36 och använda SGF:s material för utbildning av 

spelare. Även specialanpassat utbildningsmaterial för barn och ungdom. 
 
T6. verka för att alla nybörjare får officiell handicap inom 24 månader efter avslutad grundutbildning. 


